Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

IFPI - CAMPUS OEIRAS
Rua Projetada., S/N, Uberaba II, OEIRAS / PI, CEP 64.500-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 28/2025 - COCOACAD/DENS/DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 9 de abril de 2025.

RESULTADO FINAL DA    CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO NO CURSO DE
LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS - 1º Semestre
de 2025.

EDITAL 26/2025 - DG-OEIRAS/CAOEI/IFPI, de 26 de março de 2025.

 A Diretoria-Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí –  Campus

Oeiras torna público o RESULTADO FINAL DA CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO E INGRESSO

NO CURSO DE LICENCIATURA EM FÍSICA DO INSTITUTO FEDERAL DO PIAUÍ/CAMPUS OEIRAS -

1º Semestre de 2025.

CURSO: LICENCIATURA EM FÍSICA

ORDEM NOME
DATA DE

NASCIMENTO
NOTA DA
REDAÇÃO

NOTA DE
LINGUAGENS,

CÓDIGOS E
SUAS

TECNOLOGIAS

COTA SITUAÇÃO

1
FRANCIELMA MARIA DA
ROCHA SOUSA

01/03/2006 560 509,6 AC APROVADA

2
MAURICIO EUGENIO DOS
SANTOS CARVALHO

04/05/2002 560 391,5 AC APROVADO

3
MARIA DA CONCEIÇÃO
MENESES DE ARAÚJO

20/03/1982 280 469,6 AC APROVADA

4 ENIO PEREIRA LIMA 05/12/1983 220 480,9 AC APROVADO

5
RYAN MOREIRA
CAVALCANTE

_ _ _ _
INDEFERIDO
ITEN 3.3 DO

EDITAL

6
ELIZIÁRIO DE SOUSA LIMA
NETO

_ _ _ _
INDEFERIDO
ITEN 3.3 DO

EDITAL

PAULO HENRIQUE DE CARVALHO BUENO
Diretor-Geral

http://www.ifpi.edu.br/

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Henrique de Carvalho Bueno, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DG-OEIRAS-IFPI - CAMPUS OEIRAS , em 09/04/2025 15:58:20.

Este documento foi emiOdo pelo SUAP em 09/04/2025. Para comprovar sua autenOcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

349122
531c4562dc

	Documento assinado eletronicamente por: